**SIARAN AKHBAR****FINANCIAL FUN FAIR
BERSEMPENA DENGAN HARI MENABUNG KEBANGSAAN 2017
JERUDONG PARK COLONNADE****3 SYAABAN 1438H BERSAMAAN DENGAN 30 APRIL 2017M**

1. Autoriti Monetari Brunei Darussalam (AMBD), dengan kerjasama Kementerian Pendidikan (MOE) dan Tabung Amanah Perkerja (TAP), telah mengadakan *Financial Fun Fair* bersempena dengan Hari Menabung Kebangsaan 2017 di Jerudong Park Colonnade pada hari Ahad, 3 Syaaban 1438H bersamaan dengan 30hb April 2017M.
2. Hadir sebagai Tetamu Kehormat ialah Yang Berhormat Pehin Orang Kaya Seri Kerna Dato Seri Setia (Dr.) Haji Awang Abu Bakar bin Haji Apong, Menteri Hal Ehwal Dalam Negeri selaku Timbalan Pengerusi Lembaga Pengarah AMBD.